3

	Приложение № 3

	Приложение № 3
к Порядку

	Министерство охраны окружающей среды Кировской области

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне задание (задания) № __________________________________________ на участие в проведении биотехнических мероприятий, в проведении учета численности охотничьих ресурсов в общедоступных охотничьих угодьях ___________________________________ муниципального округа Кировской области.

Фамилия, имя, отчество ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Адрес места жительства: _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон: ________________________ e-mail: ___________________________

Охотничий билет единого федерального образца
серии ________ № _________________, выдан "_____" ___________ 20____ г.
Дата ___________________ Подпись ___________________

/___________________

Ф.И.О.

___________